
LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

PONE TERMINO A NOMBRAMIENTO A 
CONTRATA QUE INDICA 

INDEPENDENCIA, 0 1 S E P Z017 
.•· 

DECRETO ALCALDICIO N° 121!. }.l /2017.-

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
memorándum N°86, de 25 de agosto de 2017, de la Corporación Municipal de 
Deportes; El Memorándum N°1065, de 28 de agosto de 2017 de la Dirección de 
Desarrollo Comunitario; de Decreto Alcaldicio N°102 de 10 de enero de 2017, que 
nombra a contrata a don JOSE LUIS CASTRO NAVARRO; y las necesidades del 
Servicio; y en uso de las facultades y atribuciones que me confiere la Ley 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

PONESE, termino a contar del O 1 de 
Septiembre de 20 17 al nombramiento a contrata de don JOSE LUIS CASTRO 
NAVARRO, cédula nacional de identidad N , Grado 18°, Escalafón 
Auxiliar.-

Se deja constancia que el funcionario don JOSE LUIS CASTRO NAVARRO, no 
se encuentra sometido a Sumario Administrativo. 

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGÍSTRESE Y 
TRANSCRIBASE, a las Direcciones y Departamentos Municipales que 
corresponda, y hecho, ARCHIVESE. 

\\r>¡·J<~c (~·· ' r 
.. /;¡ .: - :, t / 19/ ! 7 1 '-// 

··.,·,: ... \ .. J!jjt{ L/J!CJ 
·. r:i:~~NUÑEZ ~EPULVEDA 

· ---GONTADOR AUDITOR 
S~5RETARIO MUNICIPAL 

Fikt~/irv.-
T~SCRITO A: SIAPER CONTRALORIA- Alcaldía- Secretaría Municipal­
Ac:hltinistrador Municipal - Control - Juridico - Administración y Finanzas -
Interesado- Dideco- Personal (2) -Oficina de Partes. 

:}?.. )-


